
Clasificación Provisional TC+ Camp. Canarias Rallyes Asfalto

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CAT
GR PRIO

TIEMPO
(KM/H) DIF 1º / ANT

1 2  COPI SPORT
ENRIQUE CRUZ RAMOS
YERAY SAMUEL MUJICA EUGENIO

FORD
FIESTA R5 MKII

1 / 1
1 / RALLY2

FCA 7:04.931
(102,27)

+0.000
+0.000

2 4  AUTO LACA COMPETICIÓN
LUIS FELIPE MONZÓN ARTILES
JOSÉ CARLOS DÉNIZ HOLTMANN

CITROEN
C3 RALLY2

2 / 1
2 / RALLY2

7:05.741
(102,08)

+0.810
+0.810

3 5  AUTO LACA COMPETICIÓN
YERAY LEMES MACÍAS
ROGELIO PEÑATE LÓPEZ

CITROEN
C3 RALLY2

3 / 1
3 / RALLY2

7:06.923
(101,80)

+1.992
+1.182

4 3  C.D. TODOSPORT
SERGIO FUENTES MATÍAS
ARIDAY BONILLA DELGADO

CITROEN
C3 RALLY2

4 / 1
4 / RALLY2

FCA 7:16.383
(99,59)

+11.452
+9.460

5 7  ESC. DAUTE REALEJOS
MANUEL NICOLÁS MESA PÉREZ
NÉSTOR GÓMEZ MARTÍN

SUZUKI
SWIFT

5 / 1
1 / RALLY2 KIT

7:36.888
(95,12)

+31.957
+20.505

6 12  ESCUDERÍA ATERURA
SAMUEL MARRERO DÍAZ
VICTOR DÉNIZ CEDRÉS

PEUGEOT
208 RALLY4

1 / 2
1 / RALLY4

7:46.325
(93,20)

+41.394
+9.437

7 25  C.D. FAROGA
ARIDANY JESÚS OJEDA CARREÑO
VICTOR MANUEL GARCÍA AFONSO

CITROEN
C2 R2 MAX

2 / 2
2 / RALLY4

7:52.200
(92,04)

+47.269
+5.875

8 32  ESC. MASPALOMAS
ULISES AVELLA SANTANA
GABRIEL ESPINO GUEDES

RENAULT
CLIO RALLY5

1 / 3
1 / RALLY5

7:59.059
(90,72)

+54.128
+6.859

9 14  ESCUDERÍA ATERURA
ANTONIO ESTALELLA LIMIÑANA
ANTONIO JUAN PEÑA QUINTANA

TOYOTA
YARIS GR

3 / 2
1 / N4

8:00.940
(90,36)

+56.009
+1.881

10 39  C.D. DGJ SPORT TEAM
JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ MONTESDEOCA
RUYMÁN REYES SÁNCHEZ

FORD
FIESTA R2

4 / 2
3 / RALLY4

8:16.358
(87,56)

+1:11.427
+15.418

11 65  ESC. MASPALOMAS
ÁLVARO SANTANA PÉREZ
PABLO SUÁREZ RAMOS

RENAULT
CLIO RALLY5

2 / 3
2 / RALLY5

8:18.500
(87,18)

+1:13.569
+2.142

12 63  C.D. DGJ SPORT TEAM
SERGIO RODRÍGUEZ NARANJO
MARÍA RAQUEL SANTANA LORENZO

RENAULT
TWINGO

5 / 2
4 / RALLY4

8:37.100
(84,04)

+1:32.169
+18.600

13 69  C.D. FAROGA
JAVIER ROBLEDANO FERRERES
CAROLINA MEDINA CUBAS

OPEL
ADAM S N3

3 / 3
1 / N3

9:00.300
(80,44)

+1:55.369
+23.200

14 72  C.D. MANGUIA MOTOR SPORT
RAYCO PÉREZ SUÁREZ
MARTA RAMÓN CURBELO

TOYOTA
AYGO

4 / 3
2 / N3

9:41.500
(74,74)

+2:36.569
+41.200

15 70  C.D. EVESPORT
YESSICA LORENZO MORALES
ANA SUÁREZ BETANCOR

SKODA
FABIA

5 / 3
3 / N3

10:02.700
(72,11)

+2:57.769
+21.200
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A las 19:15h del día 02 Marzo 2024
El Director de Carrera
D. David Espino Trujillo (DC-0501-ESP/C)


